
ZARZĄDZENIE NR 82/2020 
WÓJTA GMINY DĄBROWA 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

zmieniające Uchwałę Nr XII/80/2019 Rady Gminy w Dąbrowie z dnia 12 grudnia 2019 roku  w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Dąbrowa na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 222 ust. 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XII/80/2019 Rady Gminy w Dąbrowie z dnia 12 grudnia 2019 roku zmienionej 
Zarządzeniem Nr 6/2020 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 6 lutego 2020 roku, Uchwałą Nr XIII/89/2020 Rady 
gminy w Dąbrowie z dnia 10 lutego 2020 roku, Uchwałą Nr XIV/91/2020 Rady Gminy Dąbrowa z dnia 
14 lutego 2020 roku, Zarządzeniem Nr 9/2020 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 19 lutego 2020 roku, 
Zarządzeniem Nr 10/2020 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 21 lutego 2020 roku, Zarządzeniem Nr 12/2020 Wójta 
Gminy Dąbrowa z dnia 6 marca 2020 roku, Zarządzeniem Nr 21/2020 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 17 marca 
2020 roku, Zarządzeniem Nr 25/2020 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 8 kwietnia 2020 roku, Zarządzeniem 
Nr 28/2020 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 24 kwietnia 2020, Zarządzeniem Nr 34/2020 Wójta Gminy Dąbrowa 
z dnia 20 maja 2020 roku, Zarządzeniem Nr 36/2020 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 4 czerwca 2020 roku 
przeprowadzić zmiany budżetu na rok 2020, Zarządzeniem Nr 42/2020 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 
18 czerwca 2020 roku, Zarządzeniem Nr 43/2020 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 25 czerwca 2020 roku, 
Zarządzeniem Nr 44/2020 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 29 czerwca 2020 roku, Zarządzeniem Nr 46/2020 
Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 10 lipca 2020 roku, Zarządzeniem Nr 48/2020 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 
17 lipca 2020 roku, Zarządzeniem Nr 49/2020 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 29 lipca 2020 roku, Zarządzeniem 
Nr 51/2020 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 13 sierpnia 2020 roku, Zarządzeniem Nr 53/2020 Wójta Gminy 
Dąbrowa z dnia 1 września 2020 roku, Zarządzeniem Nr 55/2020 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 15 września 
2020 roku, Zarządzeniem Nr 56/2020 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 21 września 2020 roku, Uchwałą Nr 
XVI/111/2020 Rady Gminy Dąbrowa z dnia 24 września 2020 roku, Zarządzeniem Nr 60/2020 Wójta Gminy 
Dąbrowa z dnia 28 września 2020 roku, Zarządzeniem Nr 62/2020 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 30 września 
2020 roku, Zarządzeniem Nr 67/2020 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 15 października 2020 roku, Uchwałą Nr 
XVII/114/2020 Rady Gminy Dąbrowa z dnia 29 października 2020 roku, Zarządzeniem Nr 70/2020 Wójta 
Gminy Dąbrowa z dnia 30 października 2020 roku, Zarządzeniem Nr 73/2020 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 
17 listopada 2020 roku, Zarządzeniem Nr 75/2020 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 23 listopada 2020 roku, 
Uchwałą Nr XVIII/133/2020 Rady Gminy Dąbrowa z dnia 3 grudnia 2020 roku oraz Zarządzeniem Nr 77/2020 
Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 4 grudnia 2020 roku wprowadzić: 

1) zmiany budżetu na rok 2020 zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2) zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami na rok 2020 zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

3) zmiany w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Dąbrowa w roku 
2020 zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

4) zmiany w planie finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Programu Przeciwdziałania Narkomanii w 2020 
roku zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Łączna kwota dochodów budżetu na rok 2020 – 26.747.993,89 zł, w tym: 

1) dochody majątkowe 273.702,14 zł,  w tym ze sprzedaży majątku 239.000 zł,   

2) dochody bieżące 26.474.291,75 zł, w tym: 

a) związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej – 8.905.294,81 zł, 

b) subwencja ogólna –7.075.443 zł, 

c) dotacje celowe 561.682,94 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 322E4CAF-FD93-45EF-9792-017D18239759. podpisany Strona 1



d) środki na realizację programów pochodzące z budżetu Unii Europejskiej – 552.318 zł. 

2. Łączna kwota wydatków budżetowych na rok 2020 – 26.597.993,89 zł 

1) wydatki majątkowe – 412.519,43 zł, 

2) wydatki bieżące – 26.185.474,46 zł, w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone – 8.348.032,14 zł, 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – 7.464.732,90 zł, 

c) dotacje na zadania bieżące – 1.295.492,29 zł, 

d) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 8.450.905,93 zł, 

e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej – 566.311,20 zł, 

f) związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej – 8.905.294,81                                                                
zł, 

g) na obsługę długu – 60.000,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 grudnia 2020 roku. 

 

   

Wójt Gminy Dąbrowa 
 
 

Marcin Barczykowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 322E4CAF-FD93-45EF-9792-017D18239759. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 82/2020 
Wójta Gminy Dąbrowa 
z dnia 15 grudnia 2020 roku 

 

Zmiany planu dochodów i wydatków budżetu gminy na 2020 rok 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 7 100 614,08 24 000,00 7 124 614,08 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

4 859 480,00 24 000,00 4 883 480,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 859 480,00 24 000,00 4 883 480,00 

855   Rodzina 7 964 935,00 17 301,00 7 982 236,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 5 130 112,00 5 889,00 5 136 001,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

5 107 112,00 5 889,00 5 113 001,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 631 408,00 10 172,00 2 641 580,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 596 408,00 10 172,00 2 606 580,00 

 85504  Wspieranie rodziny 178 560,00 1 240,00 179 800,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 322E4CAF-FD93-45EF-9792-017D18239759. podpisany Strona 1



  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

178 560,00 1 240,00 179 800,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 652 250,00 14 000,00 1 666 250,00 

 90095  Pozostała działalność 30 000,00 14 000,00 44 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 14 000,00 14 000,00 

Razem: 26 692 692,89 55 301,00 26 747 993,89 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 322E4CAF-FD93-45EF-9792-017D18239759. podpisany Strona 2



Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 2 192 937,00 0,00 2 192 937,00 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 100 000,00 -10 000,00 90 000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  100 000,00 -10 000,00 90 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 839 190,00 34 000,00 1 873 190,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 925 000,00 34 000,00 959 000,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 26 729,00 -3 000,00 23 729,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 -3 000,00 0,00 
 75095  Pozostała działalność 140 600,00 -21 000,00 119 600,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  66 500,00 -12 000,00 54 500,00 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 12 500,00 -4 000,00 8 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 -2 000,00 1 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 13 000,00 -3 000,00 10 000,00 

801   Oświata i wychowanie 7 960 264,03 24 000,00 7 984 264,03 
 80101  Szkoły podstawowe 5 494 255,40 24 000,00 5 518 255,40 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 3 903,99 3 903,99 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 236 900,00 13 616,62 250 516,62 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 043 389,24 -16 000,00 3 027 389,24 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 192 000,00 10 000,00 202 000,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000,00 12 479,39 22 479,39 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

415 100,00 0,00 415 100,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 262 300,00 -12 600,00 249 700,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 12 600,00 12 600,00 

851   Ochrona zdrowia 132 500,00 0,00 132 500,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 55 500,00 0,00 55 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 500,00 -900,00 20 600,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 322E4CAF-FD93-45EF-9792-017D18239759. podpisany Strona 3



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 790,00 4 400,00 20 190,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 500,00 -3 000,00 9 500,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 700,00 -500,00 2 200,00 

855   Rodzina 8 018 535,00 17 301,00 8 035 836,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 5 145 872,00 5 889,00 5 151 761,00 
  3110 Świadczenia społeczne 5 063 706,00 4 189,00 5 067 895,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 622,00 500,00 37 122,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 430,00 50,00 6 480,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 970,00 -50,00 920,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 500,00 6 000,00 
  4260 Zakup energii 796,00 -300,00 496,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 680,00 1 000,00 13 680,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 630 258,00 10 172,00 2 640 430,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 341 155,00 8 672,00 2 349 827,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 930,00 1 500,00 21 430,00 
 85504  Wspieranie rodziny 195 400,00 1 240,00 196 640,00 
  3110 Świadczenia społeczne 172 800,00 1 200,00 174 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 561,54 40,00 601,54 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 186 464,08 14 000,00 3 200 464,08 
 90095  Pozostała działalność 805 180,00 14 000,00 819 180,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 108 000,00 14 000,00 122 000,00 

Razem: 26 542 692,89 55 301,00 26 597 993,89 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 322E4CAF-FD93-45EF-9792-017D18239759. podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 82/2020 
Wójta Gminy Dąbrowa 
z dnia 15 grudnia 2020 roku 

 

 

Zmiany planu dochodów i wydatków zleconych budżetu gminy na 2020 rok 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 7 906 935,00 17 301,00 7 924 236,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 5 107 112,00 5 889,00 5 113 001,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

5 107 112,00 5 889,00 5 113 001,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 596 408,00 10 172,00 2 606 580,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 596 408,00 10 172,00 2 606 580,00 

 85504  Wspieranie rodziny 178 560,00 1 240,00 179 800,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

178 560,00 1 240,00 179 800,00 

Razem: 8 887 993,81 17 301,00 8 905 294,81 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 322E4CAF-FD93-45EF-9792-017D18239759. podpisany Strona 1



Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 7 906 935,00 17 301,00 7 924 236,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 5 107 112,00 5 889,00 5 113 001,00 

  3110 Świadczenia społeczne 5 063 706,00 4 189,00 5 067 895,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 022,00 500,00 26 522,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 930,00 50,00 4 980,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 970,00 -50,00 920,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 500,00 3 000,00 

  4260 Zakup energii 796,00 -300,00 496,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 680,00 1 000,00 3 680,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 596 408,00 10 172,00 2 606 580,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 341 155,00 8 672,00 2 349 827,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 930,00 1 500,00 18 430,00 

 85504  Wspieranie rodziny 178 560,00 1 240,00 179 800,00 

  3110 Świadczenia społeczne 172 800,00 1 200,00 174 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 561,54 40,00 601,54 

Razem: 8 887 993,81 17 301,00 8 905 294,81 

 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 322E4CAF-FD93-45EF-9792-017D18239759. podpisany Strona 2



1 

 

 
Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 82/2020 
Wójta Gminy Dąbrowa 
z dnia 15 grudnia 2020 roku 

 
 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Dąbrowa w roku 2020 

Lp. Dział Rozdział § Treść 
Kwota dotacji 

celowej podmiotowej przedmiotowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 0 146.000 0 

1. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 0 146.000 0 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 102.992,29 1.079.500 0 

2. 801 80101 2540 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły Podstawowej z 
Oddziałami Integracyjnymi w Parlinie „Integracja” 0 754.500 0 

3. 801 80101 2820 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły Podstawowej z 
Oddziałami Integracyjnymi w Parlinie „Integracja” 3.903,99 0 0 

4. 801 80103 2540 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły Podstawowej z 
Oddziałami Integracyjnymi w Parlinie „Integracja” 0 255.000 0 

5. 801 80150 2540 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły Podstawowej z 
Oddziałami Integracyjnymi w Parlinie „Integracja” 0 70.000 0 

6. 801 80153 2820 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły Podstawowej z 
Oddziałami Integracyjnymi w Parlinie „Integracja” 8.088,30 0 0 

7. 853 85395 2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

15.000 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 322E4CAF-FD93-45EF-9792-017D18239759. podpisany Strona 1



2 

 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

8. 900 90095 6230 Dotacja celowa na zmianę sposobu ogrzewania EKOPIEC 
2020 33.000 0 0 

9. 926 92605 2820 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom w zakresie kultury fizycznej i sportu 

43.000 0 0 

Ogółem 102.992,29 1.226.000 0 

RAZEM 1.328.492,29 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 322E4CAF-FD93-45EF-9792-017D18239759. podpisany Strona 2



   
Załącznik Nr 4 
do Zarządzenia Nr 82/2020 
Wójta Gminy Dąbrowa 
z dnia 15 grudnia 2020 roku 

 
 
 

Plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją Gminnego Programu 
Profilaktyki i rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Programu Przeciwdziałania 

Narkomanii w 2020 roku 
 
 
 

DOCHODY 
klasyfikacja plan 
75618§0480 60 000,00 

Razem dochody 60 000,00 
WYDATKI 

klasyfikacja plan 
85153§4300 4 500,00 
85154§4170 20 600,00 
85154§4210 20 190,00 
85154§4260 1 500,00 
85154§4300 9 500,00 
85154§4410 100,00 
85154§4430 500,00 
85154§4520 500,00 
85154§4610 2 200,00 
85154§4700 410,00 

Razem wydatki 60 000,00 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 322E4CAF-FD93-45EF-9792-017D18239759. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.101.2020 wprowadzono
środki finansowe zarówno po stronie dochodów i wydatków w kwocie 10.172 zł z przeznaczeniem na
wypłacenie świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz składek na ubezpieczenie
emerytalne i rentowe.

Zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.102.2020 wprowadzono
środki finansowe zarówno po stronie dochodów i wydatków w kwocie 1.240 zł z przeznaczeniem na
realizację zadań w ramach Programu „Dobry Start”.

Zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.104.2020 wprowadzono
środki finansowe zarówno po stronie dochodów i wydatków w kwocie 5.889 zł z przeznaczeniem na
wypłacenie świadczeń wychowawczych.

Zgodnie z porozumieniem dotyczącym realizacji zadań przyjętych w „Programie Oczyszczania Kraju z
Azbestu na lata 20096-2032 zawartym z Ministerstwem Rozwoju wprowadzono dotację celową w kwocie
14.000 zł z przeznaczeniem na zadanie pn.: „Aktualizacja inwentaryzacji wyrobów zawierających azbest na
terenie Gminy Dąbrowa”.

Zgodnie z decyzją Ministerstwa Finansów Nr ST5.4750.6.2020.g po stronie dochodów została
zwiększona część oświatowa subwencji ogólnej na rok 2020 o kwotę 24.000 zł na zadanie jednorazowe
dofinasowanie zakupu usług dostępu do internetu, sprzętu przydatnego w prowadzeniu zajęć realizowanych
z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość lub innego sposobu realizacji tych zajęć. Na
podstawie art. 15zn ustawy z dnia 2 marca 2020 roku o szczególnych rozwiązaniach związanych z
zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 z braku możliwości zachowania terminu
realizacji wyżej wymienionego zadania po stronie wydatkowej wprowadzono Zarządzeniem Wójta Gminy
Dąbrowa środki subwencji oświatowej.

Wprowadzono następujące zmiany w planie wydatków budżetowych:
a)  dział 750 rozdział 75022 dokonano zmniejszenia w planie finansowym wydatków o kwotę 10.000

zł na różne wydatki na rzecz osób fizycznych. Rozdział 75023 dokonano zwiększenia w planie
wydatków o kwotę 34.000 zł na wynagrodzenia osobowe pracowników. Rozdział 75075 dokonano
zmniejszenia wydatków o kwotę 3.000 zł na wynagrodzenia bezosobowe. Rozdział 75095
dokonano zmniejszenia w planie finansowym wydatków o kwotę 12.000 zł na różne wydatki na
rzecz osób fizycznych, o kwotę 4.000 zł na wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne, o kwotę 2.000 zł
na składki na ubezpieczenia społeczne, o kwotę 3.000 zł na różne opłaty i składki. Zmiany dotyczą
jednostki UG w Dąbrowie.

b)  dział 801 rozdział 80101 dokonano zwiększenia w planie finansowym wydatków o łącznej kwocie
24.000 zł na zadanie jednorazowego dofinasowania zakupu usług dostępu do internetu, sprzętu
przydatnego w prowadzeniu zajęć realizowanych z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na
odległość lub innego sposobu realizacji tych zajęć tj. o kwotę 3903,99 zł zwiększono dotację dla
Stowarzyszenia Przyjaciół Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi w Parlinie
„Integracja”, o kwotę 13.616,62 zł na wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń (kwota
8.384,69 zł dotyczy ZS w Dąbrowie, a kwota 5.231,93 zł dotyczy SP w Szczepanowie), o kwotę
6.479,39 zł na zakup środków dydaktycznych i książek (kwota 2.000 zł dotyczy ZS w Dąbrowie, a
kwota 4.479,39 zł dotyczy SP w Szczepanowie). Dodatkowo w tym rozdziale wprowadzono
zwiększenia środków własnych na zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 6.000 zł (dla
ZS Szkól kwota 4.000 zł, dla SP w Szczepanowie 2.000 zł). Zwiększono także wydatki o kwotę
10.000 zł na zakup materiałów i wyposażenia (zmiana dotyczy ZS w Dąbrowie). Natomiast
zmniejszono wydatki o kwotę 14.00 zł na wynagrodzenia osobowe pracowników (kwota 16.000 zł
dotyczy ZS w Dąbrowie, a kwota 2.000 zł dotyczy SP w Szczepanowie). Rozdział 80150 dokonano
przesunięcia między paragrafami zwiększono wydatki na zakup środków dydaktycznych o kwotę
12.600 zł, a zmniejszono wydatki na wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 12.600 zł.

c)  dział 851 rozdział 85154 dokonano zmniejszenia w planie finansowym wydatków o kwotę 900 zł
na wynagrodzenia bezosobowe, o kwotę 3.000 zł na zakup usług pozostałych, o kwotę 500 zł na

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 322E4CAF-FD93-45EF-9792-017D18239759. podpisany Strona 1



koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego, a zwiększono wydatki o kwotę 4.400 zł na
zakup materiałów i wyposażenia. Wprowadzone zmiany dotyczą jednostki GOPS w Dąbrowie.

d)  dział 855 Rozdział 85501 dokonano zwiększenia w planie finansowym wydatków o kwotę 4.189 zł
na wypłatę świadczeń wychowawczych, o kwotę 500 zł na wynagrodzenia osobowe pracowników, o
kwotę 50 zł na składki na ubezpieczenia społeczne, o kwotę 500 zł na zakup materiałów i
wyposażenia, o kwotę 1.000 zł na zakup usług pozostałych. Natomiast zmniejszono wydatki o
kwotę 50 zł na składki na fundusz pracy oraz o kwotę 300 zł na zakup energii. Rozdział 85502
dokonano zwiększono wydatków o kwotę 8.672 zł na wypłatę świadczeń rodzinnych oraz o kwotę
1.500 zł na zakup materiałów i wyposażenia. Rozdział 85504 dokonano zwiększenia w planie
wydatków o kwotę 1.200 zł na wypłatę świadczeń w ramach Programu „Dobry Start” oraz o kwotę
40 zł na zakup materiałów i wyposażenia. Zmiany dotyczą jednostki GOPS w Dąbrowie.

e)  dział 900 rozdział 90095 dokonano zwiększenia o kwotę 14.000 zł na zakup usług pozostałych
dotyczy realizacja zadania pn.: „Aktualizacja inwentaryzacji wyrobów zawierających azbest na
terenie Gminy Dąbrowa”. Zmiany dotyczą jednostki UG w Dąbrowie.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 322E4CAF-FD93-45EF-9792-017D18239759. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera d


	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera e
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera f
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera g



	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

		2020-12-14T23:00:00+0000
	Polska
	Marcin Janusz Barczykowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




